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

TEL：03-3227-0871

FAX：03-3227-0870
　　手数料

　　負担割合　貸主　0％　借主100％

　　配分割合　元付　0％　客付100％

★申込書・物件リスト→ http://www.sun-ark.com/　からダウンロードできます。 →💛（上記物件とは別に）外国籍・事業用・ペット・楽器、福祉　等　ご相談可能リストあります💛

備

考

※ペット飼育相談可：礼金プラス1ヶ月、クリ代・畳表替え代実費

※二人入居・お子様・外国籍・シニア相談可、住居専用

●あんしんサポ1.5万円(税別)から●除菌施工2万円(税別)から

●火災保険2万円から●書類作成料1万円(税別)から●鍵交換 任意

保証会社必須●居住用50～100％・事業用100～130％●ダカーポ・アド

ヴェント・ジェイリース・全保連・エルズサポート等（但し貸主指示による）

管理費 8,000円

駐車場 コインパーキング有り

設

備

エアコン2基、フローリング、バルコニー、エレベーター、タイル貼り、

CATV、光ファイバー、バイク置場あり、駐輪場、給湯、シャ

ワー、室内洗濯機置場、シューズボックス

駐輪：可(詳細相談)、バイク：中型まで相談(要空確認)

築年数 1986年（昭和61年）3月 

現況 即入居可

契約期間 2年間

敷金：2ケ月　礼金：なし

建

物

SRC造8階建

28.16m²

有

所

在

地
東京都北区王子1丁目24-4

【　エトワール王子　】 物件

種目 賃貸マンション
物

件

名
エトワール王子　303号室　

最

寄

駅

京浜東北・根岸線 【王子】駅 徒歩5分

東京メトロ南北線 【王子神谷】駅 徒歩14分

京浜東北・根岸線 【上中里】駅 徒歩20分

間

取 1DK 

79,000円

ルームシェア・ペット

・外国籍相談可

・ペット相談可（+礼1ヶ月)

・お子さま・シニア相談可

・シェア相談可

駅徒歩5分♪ 複数路線利用可♪

ペットほかいろいろご相談可能な1DK

※写真は別部屋です。現況優先

柳田公園・駅前公園等緑もあり

イトーヨーカドー 約徒歩1分

マツモトキヨシ 約徒歩1分
まいばすけっと 約徒歩1分

買い物至便な住環境

●設備紹介●

給湯 エアコン2基 収納

バス・トイレ別 独立洗面台

室内洗濯機置場 フローリング

エレベーター

０礼金

お気軽にご相談下さい



賃料

構造・規模

専有面積

バルコニー

取引態様

媒介

所

在

地

東京都中野区本町3-11-9

【　メゾン・ド・ぎおん　】
物件

種目 賃貸マンション
物件

名 メゾン・ド・ぎおん　502号室

最寄

駅

丸ノ内線【中野新橋】駅　徒歩3分

大江戸線【中野坂上】駅　徒歩10分

丸ノ内線【中野坂上】駅　徒歩10分

間取 1DK

77,000円

敷金：１ケ月　礼金：1ヶ月

管理費 5,000円

建

物

鉄筋コンクリート造5階建 5階部分

23㎡

有

築年数 1985年3月

現況 空 相談

契約期間 2年間

駐車場 無

設

備

都市ガス、エアコン、フローリング、洗濯機置

場、ガスキッチン、インターネット対応、

CATV、収納スペース

備

考

1年未満解約は、違約金1カ月、外国籍相談可

ペット相談可(敷2全償却)、二人入居・シェア相談可

●あんしんサポ1.5万円(税別)から●除菌施工2万円(税別)から

★申込書・物件リスト→ http://www.sun-ark.com/　からダウンロードできます。 →💛（上記物件とは別に）外国籍・事業用・ペット・楽器、福祉　等　ご相談可能リストあります💛
★広告掲載可（レインズ以外・承諾不要）　★内見：依頼書ＦＡＸ　　★ＡＤどこよりも出します！締め日無し

●火災保険2万円から●書類作成料1万円(税別)から●鍵交換 任意

保証会社必須●居住用50～100％・事業用100～130％●ダカーポ・アドヴェント・

ジェイリース・全保連・エルズサポート等（但し貸主指示による）

※図面・物件・設備と現況が異なる場合は現況を優先

東京都知事（６）第74411号 ★物件申込はメールで→✉ info@sun-ark.com AD100(他社+10相談)

即支払　個人可　株式会社サンアーク　 なんでも相談可♪
〒164-0003　東京都中野区東中野1-59-4　コリンズ49　701号

TEL：03-3227-0871

FAX：03-3227-0870
　　手数料

　　負担割合　貸主　0％　借主100％

　　配分割合　元付　0％　客付100％

広々ワンルーム！

ペット飼育相談可！

（敷金

機

能

面

充

実

ペット相談可♪(敷2･全償却）

外国籍相談可♪

二人入居・シェア相談可♪

駅徒歩３分♪富士見町始発利用で座って通うことも

写真は別部屋のものです

渋谷・中野もバスで1本♪

商店街そばで便利♪ペット可の１DK♪

駅前商店街を少し入った

マンション等の多い住宅地

近隣神田川の橋の上からは

都庁など副都心を臨めます

丸ノ内線支線沿線で、富士見町

発を利用すれば座れる可能性

大で通勤・通学楽ちんです

コンビニ複数近隣

業務スーパー約４００ｍ

なんでもご相談下さい♪

●設備紹介●

給湯 エアコン

フローリング

収納 CATV

敷地内ごみ置場



賃

料

構造・規模

専有面積

バルコニー

空

取引態様

媒介

★広告掲載可（レインズ以外・承諾不要）　★内見：依頼書ＦＡＸ　　★ＡＤどこよりも出します！締め日無し

TEL：03-3227-0871

FAX：03-3227-0870

★申込書・物件リスト→ http://www.sun-ark.com/　からダウンロードできます。 →💛（上記物件とは別に）外国籍・事業用・ペット・楽器、福祉　等　ご相談可能リストあります💛

東京都知事（６）第74411号 ★物件申込はメールで→✉ info@sun-ark.com

　株式会社サンアーク　 なんでも相談可♪
〒164-0003　東京都中野区東中野1-59-4　コリンズ49　701号

管理費 込

　　手数料

　　負担割合　貸主　0％　借主100％

　　配分割合　元付　0％　客付100％

駐車場

設
備

都市ガス、冷房、暖房、エアコン、給湯、バス専

用、トイレ専用、シャワー、収納スペース、洗面

台、洗濯機置場、フローリング、ガスコンロ設置

可、駐輪場（1台無料）

備
考

ペット△(鳥類、うさぎ、ハムスター等小動物のみ可）

外国籍△(日本に10年以上在住している方のみ）

●あんしんサポ1.5万円(税別)から●除菌施工2万円(税別)から

●火災保険2万円から●書類作成料1万円(税別)から●鍵交換 任意

保証会社必須●50～100％●ダカーポ・アドヴェント・P-Rent・全保
連・NAP・日本セーフティ・エルズサポート等（但し貸主指示による）

※図面・物件・設備と現況が異なる場合は現況を優先

AD150（他社+10相談）

諸条件相談　個人可　即支払

築年数 1983年2月

現況 即

契約期間 2年間

敷金：１ヶ月　礼金：1ヶ月

建
物

鉄骨造3階建て　3階部分
約20㎡

有

所

在

地
東京都渋谷区本町４丁目４８－４

【　あおきマンション　】
物件

種目 賃貸マンション
物

件

名
あおきマンション　303号室

最

寄

駅

都営大江戸線/西新宿五丁目駅 歩8分

 京王新線/初台駅 歩10分

 京王新線/幡ヶ谷駅 歩14分

間

取 1Ｒ

76,000円

駐輪場1台無料

お気軽にご相談下さい

大江戸線西新宿5丁目駅 → 新宿駅まで２駅

京王線初台駅 → 新宿駅まで１駅

通勤・通学に至便です

◇外国籍相談可

◇ペット相談可※小動物限定

・人気の最上階角部屋

・2面採光 日当たり良好

・収納スペース

・洗濯機置場スーパー、薬局、コンビニ至近！

生活至便です

※写真は別部屋です。現況優先


